



செய்தி வெளியீட்டு எண் 59/2022

நாள் 27.08.2022

**தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையம்**

**செய்தி வெளியீடு**

தமிழ்நாடு இந்து சமய அறநிலைய சார்நிலைப் பணிகளில் தொகுதி-VIIA-பணியில் அடங்கிய செயல் அலுவலர் நிலை-I பதவிக்கு நேரடி நியமனம் செய்யும் பொருட்டு தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையம் 21.01.2022 நாளிட்ட அறிவிக்கை எண் 01/2022-ன் வாயிலாக விண்ணப்பங்களை கோரியிருந்தது. இப்பதவிக்கான எழுத்துத் தேர்வு கடந்த 23.04.2022 முற்பகல் & பிற்பகல் மற்றும் 24.04.2022 முற்பகல் ஆகிய நாட்களில் நடைபெற்றதையடுத்து, 18.08.2022 முற்பகல் அன்று நேர்முகத் தேர்வு நடைபெற்று, ஒருங்கிணைந்த மதிப்பெண் பட்டியல் வெளியிடப்பட்டது.

இப்பதவிக்கான கலந்தாய்வு சென்னை-600003, தேர்வாணைய சாலையில் (பிராட்வே பேருந்து நிலையம் மற்றும் கோட்டை ரயில் நிலையம் அருகில்) உள்ள தேர்வாணைய அலுவலகத்தில் 05.09.2022 அன்று முற்பகல் நடைபெற உள்ளது. மேற்படி கலந்தாய்விற்கு அழைக்கப்படும் விண்ணப்பதாரர்களின் தரவரிசை பட்டியல் தேர்வாணைய இணைய தளத்தில் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

மேற்படி கலந்தாய்விற்கான தேதி, நேரம் மற்றும் விவரங்கள் அடங்கிய அழைப்புக் கடிதத்தினை தரவரிசைப் பட்டியலில் உள்ள விண்ணப்பதாரர்கள் தேர்வாணைய இணைய தளமான [www.tnpsc.gov.in](http://www.tnpsc.gov.in) -லிருந்து பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம். கலந்தாய்விற்கு அழைக்கப்பட்ட விண்ணப்பதாரர்களுக்கு அதற்கான விவரம் SMS மற்றும் E-mail மூலம் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது. மேலும் கலந்தாய்விற்கான அழைப்பாணை தனியே தபால் மூலம் அனுப்பப்பட மாட்டாது.

விண்ணப்பதாரர்கள் கலந்தாய்விற்கு காலிப் பணியிடம், வகுப்பு, இன சுழற்சி ஆகியவற்றிற்குட்பட்டு தரவரிசையின் படி அனுமதிக்கப்படுவர். மேலும் கலந்தாய்விற்கு அழைக்கப்படும் அனைவருக்கும் பணி நியமனம் வழங்கப்படும் என்பதற்கான உறுதி அளிக்க இயலாது எனவும் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

விண்ணப்பதாரர்கள் மேற்படி கலந்தாய்விற்கு குறித்த தேதி மற்றும் நேரத்தில் வர தவறினால் அவர்களுக்கு மறு வாய்ப்பு அளிக்கப்படமாட்டாது எனவும் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

**பி.உமா மகேஸ்வரி, இ.ஆ.ப.,**

**செயலாளர்**



**Press Release No. 59/2022**

**Date:27.08.2022**

**TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION**  
**Press Release**

The Tamil Nadu Public Service Commission in its Notification No.01/2022 Dated 21.01.2022 has invited applications for selection of candidates for appointment by direct recruitment to the post of **Executive Officer Grade I included in Group VII A Services in the Tamil Nadu Hindu Religious and Charitable Endowments Subordinate Service** Examination. The Written Examination was held on 23.04.2022 FN & AN and 24.04.2022 FN, followed by, Oral Test on 18.08.2022 FN and the Consolidated Mark List was also published.

The counselling for the said post is scheduled to be held on 05.09.2022 FN at the office of Tamil Nadu Public Service Commission, TNPSC Road (Near Broadway Bus stand and Fort Railway Station), Chennai – 600 003.

The Candidates placed in the ranking list can download the Notice of Counselling through the Commission's Web-site viz [www.tnpsc.gov.in](http://www.tnpsc.gov.in) and are also directed to attend the Counselling on the scheduled date and time without fail. The candidates are also informed through SMS and E-mail. Notice of Counselling to the candidate will not be sent by post.

The candidates summoned for counselling is not assured of selection and they are admitted for counselling subject to availability of vacancies/category/turn as per the ranking position.

Candidates who do not appear for Counselling on the scheduled date and time allotted to them will not be given any further chance to appear for same.

**P.Uma Maheswari, I.A.S.,**  
**Secretary**